
RAPOS spot, s r.o ■ Palackého 529 • Všetuly • 76901 Holešov ■ www.rapos.cz 

Zakázka zhotovitele č. 2303 | Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 2. 2023 (VZ 22023) 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín 

Zastoupený:  
ve věcech smluvních: Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva Ing. Martin Déva, člen 

představenstva 

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení správy budov 

IČO: 27661989 

DIČ: CZ27661989 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 4437. 

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 

RAPOS, spol. s r. o. 

Palackého 529, Všetuly 769 01 Holešov 

Zastoupený: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel společnosti 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí výrobního střediska II  

25504487 
CZ25504487 

 
ČS a.s. Zlín, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
rapos@rapos.cz 

www.rapos.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 27940. 

Preambule 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 02. 2023 

na akci: 

,,KNTB, a.s. – Budova 23, 5.NP Chirurgické oddělení“ (evidenční číslo veřejné zakázky 22023) 

(dále jen „Smlouva“) 

Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je: 

provedení dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnových listech č. 01 až č. 06, ZL č. 13 

až ZL č. 15, ZL č. 20 až ZL č. 32, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele 

stavby a současně i neprovedení části prací a dodávek, které byly obsahem zadávací dokumentace. 

Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, jsou nezbytné pro jeho realizaci a nutné k jeho 

kvalitnímu dokončení. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Čl. II. se doplňuje z důvodů výše uvedených o odstavec, který zní: 

Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovými listy č. 01 až 06, 13 až 15, 20 až 32, které  

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
E-mail: 

mailto:rapos@rapos.cz
http://www.rapos.cz/


RAPOS spol. s r.o. • Palackého 529 • Všetuly ■ 76901 Holešov • www.rapos.cz 

Zakázka zhotovitele č. 2303 | Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

IV. Cena díla 

První odstavec č. IV Cena díla se mění a po změně zní: 

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších právních předpisů, dohodly 

na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy, která činí: 

Cena dle SoD 
Cena dle D1 k SoD 

10 685 729,64 Kč bez DPH 
2 092 372,46 Kč bez DPH 

Cena dle SoD vč. D1 12 778 102,10 Kč bez DPH 
(slovy: dvanáctmilionůsednsetsedndesátosumtisícjednostodvěkorunyadesethaléřů bez DPH) 

2 683 401,44 Kč 

(slovy:patnáctmilionůčtyřistašedesátjednatisícpětsettřikorunapadesátčtyřihaléřů včetně DPH) 

IX. Ostatní ujednání 

Odstavec 2 se se mění a po změně zní: 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obecné nákupní podmínky KNTB, a.s. ze dne 1.10.2020, Rozpočet stavebních 

prací a dodávek a Změnové listy č. 01 až 06, 13 až 15, 20 až 32. 

Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Obecné nákupní podmínky KNTB, a.s. ze dne 1.10.2020 
Příloha č. 2 - Rozpočet stavebních prací a dodávek 
Příloha č. 3. – Změnovými listy č. 01 až 06, 13 až 15, 20 až 32

  
Ve Zlíně dne 10. 8. 2023 el.        

podpis   

  

Ing. Jan Hrdý předseda 

představenstva 

Ing 

Ing. Martin Déva člen 

představenstva 

  

V Holešově dne 29. 6. 2023 el. 
podpis 

Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel 

DPH 21% 
Cena dle SoD vč. D1 k SOD 15 461 503,54 Kč vč. DPH 


